Capitulum xxxix.
Ibicum. media correpta. vel. produc
Hec ibic ibicis media pdu. in obliquis.
est avis aquatica serpentib; inimica. et p
eadē dicitur hec ibis ibis vel ibidis. Itez
bec ibex cis me. cor. i. obliquis. est animal
de genere cernorum. v. Ibix ibicis avis ē
nilig flentis. Ut dicunt habitat. rostro
sua vilia purgat. Ibidis ac ibis genitium
cum facit ibis. Tuc avis est ibis er dicitur
inuidus ibis. Quod notat ibicis. ibic no
rat ibidis ibis. Est ibex quadrupes avis
ibix inuidus avis. In hoc loco potest secū
dum glosam me. corri. t produ. qr potest
exponi de aue et quadripede. sed meli' est
q; corripiatur pro quadripede. Unde q/
dam. v. Cornua fert ibex iob testis t ibi/
cis inde. Rigit' med. pd. q;te decli. Dna

grū me. cor. i. asinū silvestrem. hic onager
gri. Salsuginis pe. cor. hec salsugo giniſ
me. produ. in triffilla. dicitur res que sal/
sum facit. Ite amarus t salsus humor ter
re ſide salsugineus t salsuginosus vtrung
adiectiuſ. Exactoris id est repetitoris.
hic exactor exactoris qui scilicet domesti/
cauit eum. Rinoceros penulti. corre. id ē
vnicornis. a rinos quod est naris t ceros
quod est cornu. t idem est monoceros. a
monos quod est vnum t idem secundum
quosdam egloceros. ab egle quod ē capra
id est hircocerus. sic ergo declina. hic ri
noceros vel monoceros vel egloceros oris.
sinen. h rinoceron vel monoceron v'l eglo
ceron onitis. Hic vnicornis nis. t hoc vni
corniū nū. Nota in fronte media gerit cor
nu quattuor pedum ita acutum t validuz
vt quicquid imperierit aut ventilet aut p;
foret. nam t cum elephantis sepe certame
habet t in ventre vulneratos prosternit.
tante autem est fortitudinis ut nullavenā
tium capiatur virtute. sed virgo puella p/
ponitur quevenienti sinum aperit in quo
ille omni ferocitate deposita caput ponit
sicq; supportatus velut inermis capitur.
Rinoceronta accusatus grecus est. hūc
rinocerontem vel rinoceronta. Loro idē
habena. hoc lorum ri. Blebas id est mas/
tas terre siue solidas partes. Sementem
id est semen ad seminandum. hec semētis
tis. Congreget media correpta. Herodij
id est rapacissime quis qui t aquilam vni/
cit. hic herodius dij. t herodion onis. Ac
cipitris. id est nisi. hic accipiter tri. per du
plex c. Conterat media correpta Duratur
id est induratur Decidet media producta
Circundabis penultima corrept. Hinni/
tum media producta id est sonium equi.
hic hinnitus quarte declinationis. Eredit
id est dat locum cum dativo cedo dis cessi
Uibrabit id est resplendebit. vibrovibras
id est resplendere. crisperare. concutere ad ia
culandum vel iaculari sicut solemus cum
minuta virga. Sorbet terram id est sorbe
re videtur rasando siue pedibus fodiēdo.
sorbeo bes bui. Buccinā. i. tubam illam
media correpta. Uach interiectio est gau/
dantis. Odoratur. i. presentit deponēs est
hic odoror aris media produ. Plumescit
id ē renouat plumas. plumesco scis. In
arduis. i. in altis locis. arduus dua diuum
In preruptis. i. i alto positis t excelsis. p/

Job

ruptus pta ptum. **Silicibus.**i.satis. hic vel hec silex cis. Inaccessis. i.ad aq. ne mo potest accedere. inaccessus sa sum. **Rupibus** id est saxis eminētibus. hec rupes pis. De longe media cor. in prosa. **Lambunt.** id est lingunt. lambo bis bi. **Ladainer** media produ. i.corpus mortuum hoc cadauer eris. Adest prima producta. Ad iecit media pdu. adiōcio cis ieci. i.addo si ue appono. **Capitulum xl.**

Irritum me. cor. i. cassum adiectuum. **Decore** me. produ. **Sublime** med. pdu. adiectuum tertie declinationis. Induere penul. cor. in impatiuo. Arrogāte oīs gen arrogātis. me. cor. in trissilla. dicitur q̄ si b̄ tribuit quod non habet. **Behemoth** in terpretatur animal vel animalis seu bestia lis. behemoth vero in lingua hebreorum animal sonat eo q̄ de excelsis ad terram cedit pro merito suo vt aīal brutus effec̄t̄ est. **Perpleti.** i.cū quadā reuolutōe cōnēxi et cōiuncti adiectiuū est. **Fistule** me. corre. sunt instrumēta ad canēdum ex cannulis compacta vel aqueductus siue meat. **Cartilago** pe. pdu. est naris vel auris vel alte riūs rei ossca teneritudo siue os molle et si ne medulla. vt sunt costaz extremitates et opula ossiū que mouent̄. hec cartilago gnis. **Lamine** me. cor. i. frusta metalli lata. heclamina ne. **Applicabit.** i. apponet fm voluitate suā. applico cas me. cor. **Lamini.** i. canne. hec calam⁹ mi. **Humētib⁹** id ē hūidis humēs tis. ab humeo es mui. qđ est esse vel fieri humidū. **Protegūt** media cor. i. defendūt. **Circūdabunt** penul. cor. **Glices** me. cor. hec salix cis. est quedam arbor. **Namo**. i. illo instrumēto piscatio rio. **Hic hamus** mi. **In sudib⁹**. i. in palis acutis. hec sudes dis. q̄uis aliqui dicant hec sudis dis. **Leviathan** vltima acuta. i. cetum. **Circulū** in narib⁹ eius sicut fit bu halo. **Armilla** le. est ornamentum brachij. **Illudes** media produ. cum dativo. i. decipies sicut decipit aliquis accipitrē cuz ala anatis. **Concidit** me. pdu. i. diuidēt. **Genas** media produ. i. retia piscatoria. hec sagena ne. **Gurgustum**. i. vas vimineum in quo reseruantur pisces. sic et nuncupat rete piscatorium secundum. **Papiam** dici tur guttur antrum secretum angustum locus tabernaz tenebrosus ubi zuiuia turpia fiunt cella modica. vel domus pauperis. hec gurgustiū stij. **Frustrabitur** id est

decipiet siue fallet. frustror straris. i. impi dire. caluniari. fallere. decipere. **Vñ** frustratus dic̄t fructu laboris euacuatus et illus. et frustra frustras etiam inuenitur

Capitulum xli.

Per gr̄z. i. per circūtum. hic girus ri. Formido me. pdu. **Fusilia**. i. in igne fusā et flata. hic et hec fusilis et hocle. **Compa ctū.** i. p̄nerū et p̄iuncū. pingor geris cō paci⁹ sum. **Squamis** se. gen. hec squama me. est serpētū pisciū et lorice. a squalo les qđ est sordescere vel squalidū fieri vel asperum vel splendere. **Spiraculū.** i. foramen sternutatō. i. inflatio a pectore exurgēs et toū caput p̄cutiēs. hec sternutatio onis a sternuto ras me. produ. et a sterno nis. h sternutus ti. **Palpebra** me. cor. hec palpebra bre. est sinus oculoz. **Diluculi.** i. parue lucis a nocte diuise. hoc diluculū li. id ē aurora. a diluceo ces luxi sine supino. **Le de.** i. ligna quedā plena resina que accen sa suauē mitū odorē. hecteda de. **Fulmina** media cor. hoc fulmen inis. i. incis celestis iaculi. **Incus**. i. massia ferri fabriliis. hec incus dis. me. produ. in obliq̄s **Hal leotoris.** i. percussoris. h malleator toris. hic malleus lei me. cor. i. martellus. **Inde** malleo las. i. martello las. **Territ** me. cor. a terrore reris. **Torat.** id ē lorica anterior pars truncī vel corporis. a collo usq; ad stomachū quā nos dicimus ancham. hic torax me. pd. accusatiuos haber dupli ces toracem vel toraca. toraces vel cas. **Pu tridus** me. cor. **Purridus** da dum. **Supulam** me. cor. **Mallum**. i. martellū. h mal leus. **Vibrantem.** i. cōcutientem. a vibro bras. **Sernet.** i. supponer. sterno nis strui. **Sublime** media produ. id est in altū. substantiatur in neutro.

Capitulum xlii.

Later regit accusatiuum ex natura acq̄ sitionis. i. non est incognita. **Excederēt.** i. transcenderent. excedo cedis cessi. me. pd. **In fauilla.** i. in exēcta scintilla. v. **Ardet** scintilla. tamē est extincta fauilla. **Tricē pe.** cor. **Intulerat.** i. imiserat. infero fersi tuli. **Inaurē.** i. ornamētū aur. hec iaurē. **Flouissimis** id est postremis. nouissimus ma mū. **Juga.** i. paria. hoc iugum gi. **Di em** propter claritatē vulnus eius. **Lasiam**. i. illum florem propter suavitatē et gratio sitatē eius. **Cornustib⁹** ad designādā pul critudinē oculoꝝ eius. nam stibio. i. quo!

dam vnguento vtuntur mulieres ad orna
tum oculorum quod portant in cornu vt
paratum habeant ad usum.

Super prologo in psalmos.

E Rendaram

penul produ. pro emēdaue
rā. Cursim. i. cursorie. noua
li id est agro de nouo preciso. hoc nouale
lis et hec noualis lis. est campus vel silua
de nouo sata siue seminata. Aruum id est
campum neutri generis. v. **R**usticus ar
ua colit. facit vrum seminat eruum. Era
dicem penul. produ. Desudat media pro
du. id est deputatur. Istiusmodi penultia
cor. una pars omnis generis et indeclina
bile.

Super psalterio.

B Eatus vir qui

non abiit. Pestilentie. i. conta
gh. quod dum vnum apprehe
dit celeriter ad plures transit. hec pestilen
tia quasi pestilentia. quia velut incendiū
depascit totum corpus. **D**ec. i. iuxta De
cursus mas. gene. et quarte decli.

Quare tremuerunt gentes. Dirumpa
mus fines. Exarserit. i. ardendo trāsicerit.
exardeo desarsi. **vij** **D**ñe qd mul
tiplicati. Soporatus id est sopitus id est
dormitioni deditus. a soporo ras. et sopo
ror aris aris sum media prod. **N**ilia mi
liū libus substantiuū est et plurāuit hec mi
lia. **viii** **A**lū inuocarē. Usq; quo. id ē
quonsgvel qdū aduerbū tēporis. In id
ipsū tres paries dormiā tendens in id ip
sum. i. in illud bonū quod est id ipsum id
est in se manens nulla vicissitudine muta
tum. **v.** **C**herba mea au. **P**artens. id ē
apertū. a pateo tes. tui. passum. **v.** **S**ando
facit passum pateo patior quoq; passum.
Decidant. i. cadant me. cor. et sic seruat ca
do dis. cum suis compositis a connuersa i
t correptā. Irritauerunt id est prouocaue
runt. irrito ras med. pdu.

Dñe ne in furore. Usq; quo. i. qdū dif
fers sanare. Stratū. i. leciū. hic stratū quar
te declina. vel hoc stratū ti. **R**igabo. id est
madefaciā sine balneabo. rigo gas. Inue
terau. neutraliter ponit. in uero ras. id ē
usq; ad vetustatē habitare. Deprecationē
i. petitionē pro malis amouēdis. et sic de